
Zarządzenia Nr 32/17

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 28 marca 2017r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2016 rok

Na podstawie art.267 ust.1 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2016r., poz.1870 ze zm.'),

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Kwidzyn i przesyła do Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Gdańsku celem zaopiniowania, sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy

Kwidzyn za 2016 rok zawierające zestawienie dochodów i wydatków wynikających

z zamknięć rachunków budżetów Gminy oraz informację o stanie mienia, zgodnie

z załącznikiem do niniej szego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn

i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

\\ ..

W\~ J T
.•.

\~~Ewa ]\l.Jf!f!,fOJz,ha

1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2016r. poz. 1948, 1984,2260,
z 2017r poz. 191.

, :>RAWNY


